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C практичный модельный ряд «Comfort»

NAKAGAWA-DC
4994311

NAKAGAWA-BL
4994307

Практичный однорычажный смеситель выполнен
в современном стиле и снабжен высоким
поворотным изливом.

Высококачественная
латунь

Пластик

Высокий излив.

Полный комплект соединений для подключения,
инструкция, гарантийный талон.
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КОМПЛЕКТАЦИЯ

ГАРАНТИЯ

КАРТРИДЖ, Ø

ОТВЕРСТИЕ
УСТАНОВКИ, Ø

74. темный
шоколад

85. черный

NAKAGAWA-PL
4994312

NAKAGAWA-GR
4994318

NAKAGAWA-BE
4994308

NAKAGAWA-WH
4994310

NAKAGAWA-EV
4994313

NAKAGAWA-PA
4994317

NAKAGAWA-SA
4994309

90. платина 30. Leningrad
grey

21. ваниль

10. белый

28. пастила24. бежевый

NAKAGAWA-CA
4994315

12. карамель

NAKAGAWA-CH
4994314

22. шампань

Модели Nakagawa DC, BL, PL, WH, EV, SA, BE,
CH, PA, CA, GR идеально сочетаются с мой-
ками OMOIKIRI из искусственного гранита.

NAKAGAWA-C
4994306

NAKAGAWA-GB
4994363

NAKAGAWA-LG
4994480

NAKAGAWA-BN
4994319

003. хром 026. графит001. нержавею-
щая сталь

11. эверест

252

210

2
4
7

24

10
5

103

52

24 о 20 о

3691

90
о

НОВЫЙ
ЦВЕТ

НОВЫЙ
ЦВЕТ

OMO I K I R ITRADITIONS COLLECTION

004. светлое
золото
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